horário comercial, disponibilizando profissionais nas áreas tributária e fiscal, sempre assegurando o bom e fiel 
cumprimento do presente contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO   
3.1. O preço mensal do serviço de consultoria é de R$ 702,50 (setecentos e dois reais e cinquenta centavos), 
sendo o valor depositado na conta indicada pela CONTRATADA, até o 10º dia do mês subsequente ao mês 
dos serviços prestados, pelo prazo definido no presente instrumento. 

3.2. O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, bem como do